MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN



FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DEL GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

PROGRAMA O FONDO	DESTINO DEL RECURSO	EJERCICIO		DEWITODO
		DEVENGADO	PAGADO	REINTEGRO
A1) FONDO DE APORTACIONES PARA LA NOMINA EDUCATIVA Y GASTO OPERATIVO	A1) FONDO DE APORTACIONES PARA LA NOMINA EDUCATIVA Y GASTO OPERATIVO	0.00	0.00	0.00
A2) FONDO DE APORTACIONES PARA LOS SERVICIOS DE SALUD	A2) FONDO DE APORTACIONES PARA LOS SERVICIOS DE SALUD	0.00	0.00	0.00
A3) FONDO III FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL	A3) FONDO III FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL	21,649,603.39	21,649,603.39	0.00
A4) FONDO IV FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL	A4) FONDO IV FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL	7,886,425.59	7,886,425.59	0.00
A5) FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES	A5) FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES	0.00	0.00	0.00
A6) FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACION TECNOLOGICA Y DE ADULTOS	A6) FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACION TECNOLOGICA Y DE ADULTOS	0.00	0.00	0.00
A7) FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA DE	A7) FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA DE	0.00	0.00	0.00
LOS ESTADOS Y DEL DISTRITO FEDERAL A8) FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS	LOS ESTADOS Y DEL DISTRITO FEDERAL A8) FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS	0.00	0.00	0.00

FI.AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL
TIONAL
CATALINA PEREZ NEGROM ESPINOZA PRESIDENCIA PRESIDENTE MUNICIPAL

CONSTITUCIONAL LIC JORGE ALBERTO SOLORZANO ROE ALBERTO SUBURACIONES SOLORZÂNO: AS BOMBAO SINDICO MUNICIPAL 2024

H.AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL TIQUICHEO DE NICOLAS ROMERO

MTRO JOSE JOEL PONCE PEREZ NEGRÓN

TESORERO MUNICIPAL

CHIDOS MA

L.A.E. EDGAR BENJAMIN ROMAN GARCIA

H.AYUNTAMIENTO

2021 - 2024 **CONTRALOR MUNICIPAL**

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."